In fiecare zi dela orele
7—9 a m- şi 4 —5p m-

A d m în is t r f t ţ îu r e a b ă i l o r .
9 1-25

Moară de ardndat-
Se arândează pe timp de 3

ani moara bisericei gr. or. din
Zerneşti, aranjată după cel mai
modern sistem. Preţul de strigare
3005 cor. Licitaţia publică se va
ţinea Mercuri, în 23 Aprilie (6
Mai) 1914 (ziua Sf. George) fa 11
oare a. m., în localul epitropiei
parohiale.

Zerneşti, în 11/24 Aprilie
1914.
Dr. lancu Meţianu, Pompiliu Dan,

preşedinte. notar.
2 -3

Concurs.
Reuniunea femei i or române

din Braşov deschide pe anul şco-
lastic 1914— a5, concurs pentru
ocupa.ea următoarelor două pon
turi din Infreruatul-Orfelinafc cu
şcoală de menaj $i de industrie
casn ică: